Edição 3.323 | Ano 11
03 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 153/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U2WACYGZ-RIYW1DZZ-BY85DBRE-RLRTKSY8
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 153/2022 - PA Nº 1459/2022

Sessão - dia 13 de Janeiro de 2023, às 09h00min. Objeto: Contratação
de empresa para fornecimento de mudas de plantas e pedras
ornamentais, adubos e vasos para serem usados no Município de
Senhor do Bonfim - BA. Edital disponível em
http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais. Local da Disputa:
https://emunicipio.com.br/pmsb/pregaoeletronico/index.php.
Informações com a Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às
12:00, pelo e-mail copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541-
8726. Alfredo Reis Mulungú – Pregoeiro. Publique-se.

Edição 3.323 | Ano 11
03 de janeiro de 2023

Página 3

PE 153/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: U2WACYGZ-RIYW1DZZ-BY85DBRE-RLRTKSY8
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 153/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2023-01-03T17:12:56-0300